РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О Т  22 12 ■ 1020_________________  №  32//,Ьоьо-ЫГ
г. Краснодар

Об установлении тарифов на подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам холодного
водоснабжения в части ставки за подключаемую нагрузку

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Россий
ской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании та
рифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании решения правле
ния региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Крас
нодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на подключение (технологическое присоединение)
к централизованным системам холодного водоснабжения для ГУП КК СВВУК
«Курганинский групповой водопровод» на период действия с 1 января 2021 г. по
31 декабря 2025 г. в части ставки за подключаемую нагрузку в следующих раз
мерах:

Н аи м ен ован и е показателя
Е диница

изм ерения
2021 год 2022 год 2023 год 2024  год 2025 год

С тавка тари ф а за  п одкл ю чаем ую  н агрузку  (без Н Д С )
цен трали зован н ы е систем ы  х о
лодн ого  водоснабж ения

руб. /м 3 /сут 35915 ,56

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель С.Н. Милованов